P

.x »

Gabinete do vereador Deyvson Ribeiro

Travessa Wenceslau Braz, 47 Centro

Mariana - MG — Tel: 3557-5370

RIMA MINEIRA. CVRIA

GF R
INDICAÇÃO Nº. /2019

Excelentíssimo Senhor

Edson Agostinho
F

COy L=2N65

Presidente da Câmara Municipal de Mariana
ÇUÚUULÃ——SQM d

O vereador Deyvson Ribeiro, no uso de suas atribuições regimentais, requer a Vossa

Excelência, com fundamento no art. 167, do Regimento Interno da Câmara Mun
icipal de

Mariana, que seja encaminhada ao Excelentíssimo S
enhor Prefeito Municipal, Duarte Junior, a

seguinte indicação: Suspensão do bueiro de grade
de ferro na Trav. Aracaju do Bairro Santo

Antônio.

Justificativa:

Não temos dúvidas de que o Poder Executivo
Municipal tem procurado realizar uma

administração que prima, principalmente,
pela interatividade, respeito, interesse

comum com

as comunidades e princípios fundamentais
para o exercício da democracia. Insta salientar,

que

o pedido é urgente, devido o rebaixamento
do bueiro, estar causando desconforto

aos

moradores próximos e também às pessoas
que trafegam pelo local com seus veículos

provocando danificações nos mesmos, além de desgaste no asfalto, causando

desnivelamento podendo ocasionar acidentes.

Ante o exposto, estamos certos de que
 a realização do solicitado será de gra

nde valia

para a sociedade e de muito reconhec
imento para vOSSa gestão. Neste cont

exto e apostando

na sensibilidade desta Administração M
unicipal, esperamos O atendimento

 desse justo e

democrático pleito.
[G

L  Mariana, 19 de Março de 2019.

Atenciosamente,

NZ
Á&%evvson Ribeiro

Facebook: Deyvson Ribeiro / E-mail:
 _comunicacao©deyvsonvereador.c

om.br

www.deyvsonvereador.com.br

Assinatura/carimbo:
Recebido em:

resicdente Secret
e

Gabinete do vereador Deyvson Ribeiro
Travessa Wenceslau Braz, 47 Centro

Mariana - MG — Tel: 3557-5370

í PRIMA MINEIRA CVRIA”

REGISTRO FOTOGRAFICO: TRAV. ARACAJU, BAIRRO SANTO ANTÔNIO.

AP Dª w pgw ªí,“”*
“ ªªMan

EM OL 7Ó

Presidente

1

iã.